
 

 

Om Essity 

Essity är ett globalt, ledande hygien- och hälsobolag. Varje dag använder en miljard människor världen över våra produkter, lösningar och tjänster. 
Vårt syfte är att bryta barriärer för välbefinnande för såväl konsumenter, patienter, vårdgivare och kunder som för samhället. Försäljning sker i cirka 
150 länder under de globalt ledande varumärkena TENA och Tork samt andra starka varumärken såsom Actimove, Cutimed, JOBST, Knix, 
Leukoplast, Libero, Libresse, Lotus, Modibodi, Nosotras, Saba, Tempo, TOM Organic, och Zewa. Under 2025 hade Essity en nettoomsättning på cirka 
138 miljarder kronor (13 miljarder euro) och 36 000 anställda. Huvudkontoret ligger i Stockholm och Essity är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer 
information, besök essity.se. 
 

Pressmeddelande 
Stockholm, 3 mars 2026 

Förändring i Essitys koncernledning 
 
Hygien- och hälsobolaget Essity har utsett Niklas Westin Sundberg till Chief Digital 
& Information Officer. Han ersätter Carl-Magnus Månsson som lämnar Essity för en 
ny roll utanför bolaget. Niklas kommer att ta plats i koncernledningen med ansvar 
för bolagets fortsatta digitala transformation och enheten Digital Transformation 
and Business Enablement. 
Niklas Westin Sundberg har mer än 20 års erfarenhet av att driva digital utveckling i 
internationella och komplexa organisationer. Han har lett affärsdrivna IT-strategier, 
cybersäkerhetsarbete och AI‑initiativ, inom globala bolag som Kuehne+Nagel och ASSA 
ABLOY. 
– Niklas Westin Sundberg kombinerar djup kompetens inom digital transformation med ett 
tydligt affärsfokus och kommer att spela en nyckelroll i Essitys fortsatta digitaliseringsresa. 
Jag är övertygad om att han blir en stark tillgång i vårt arbete för lönsam tillväxt, en 
förbättrad kund- och konsumentupplevelse och en mer effektiv verksamhet. Jag vill också 
rikta ett varmt tack till Carl-Magnus Månsson för hans betydande insatser och 
engagemang i Essitys digitala omställning, säger Ulrika Kolsrud, vd och koncernchef för 
Essity. 
Niklas Westin Sundberg tillträder sin tjänst den 15 april 2026 och kommer att rapportera 
direkt till Ulrika Kolsrud, vd och koncernchef för Essity.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

För ytterligare information, kontakta:  
Per Lorentz, Vice President Corporate Affairs, 073 313 30 55, per.lorentz@essity.com    

http://www.essity.se/
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